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	PARTE MENSUAL DE TRABAJO   
	 
	

	Nombre y apellidos de la persona trabajadora:
	 
	AÑO:

	 
	 
	MES:

	Categoría laboral:
	 
	NIF:

	
	
	

	Dia 
	Actividades realizadas 
	Código de activ. 

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 

	6
	 
	 

	7
	 
	 

	8
	 
	 

	9
	 
	 

	10
	 
	 

	11
	 
	 

	12
	 
	 

	13
	 
	 

	14
	 
	 

	15
	 
	 

	16
	 
	 

	17
	 
	 

	18
	 
	 

	19
	 
	 

	20
	 
	 

	21
	 
	 

	22
	 
	 

	23
	 
	 

	24
	 
	 

	25
	 
	 

	26
	 
	 

	27
	 
	 

	28
	 
	 

	29
	 
	 

	30
	 
	 

	31
	 
	 

	 
	
	TOTAL

	NOTAS


	 

	Un parte para cada mes y trabajador 

	Desdoblar días si hay más de una actividad en el día (una línea por actividad)

	Sombrear fines de semana, festivos. Indicar vacaciones, bajas,...  en desplegable

	Vacaciones/baja: Indicar horas de la jornada habitual 

	Fechar, imprimir y firmar no más tarde del día 5 del mes siguiente



	
	
	

		Código de activ.
	Descripción
	Horas
	% tiempo

	Leader
	Proyecto
	0
	 

	Otras 
	Otras ayudas
	0
	 

	Resto 
	No subvencionado
	0
	 

	Vac.-Baja
	Vacaciones/Baja
	0
	 

	
	
	0
	 

	(*) PDR Aragón 2014-2020
	
	



	
	La persona trabajadora, 

	
	En…...…………a  …. de…..……..20-- 

	
	

	
	

	
	

	
	Fdo.: Nombre apellidos

	
	

	
	

	
	

	
	La persona representante de la entidad,    

	
	En………...……a  …. de………..20--.  

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	Fdo.: Nombre apellidos
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